
[OU] Město Ústí nad Orlicí ||l||||||)||l||||||||i||l|||||||l|||||||||)|||l|||l
usliv P2 1v007ty

č.j : MUUO/16410/2021/SMM/zd
Č. Sptsu: zd/798/2021
Poč hstů" 1/ PoČ přiloh: 1/ Poč.Iis.př.: 5

OBJEDNÁVKA Č.: 18/2021-SMM/zd

DODAVATEL

TEPVOS, spol. S r.o.

Královéhradecká 1566
56201 Ústinad Orlicí
1Č· 25945793
Dič: cz25945793

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlicí
Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
iČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

Vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás:
celoroční údržbu a zajištěni provozu vodních prvků (fontána T. G. M., vodní prvky Kociánka, fontána
Gymnázium ÚO) pro rok 2021 dle cenové nabídky viz příloha objednávky.

Předpokládaná cena: 317 314,03 KČ s DPH
LhŮta plněni: 30.04.2021- 31.12.2021
Místo dodání:

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni:
· Na fakturu uved'te čisto této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky, Objednatel přijímá i faktury ve
formátu 1SDOC {Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne" 29 04 2021 , TÉP'i()S Sl'ň
'" 1513G»uuml4 S"7 5G201 Ústt ňaů (J"icl

Stí:žSy
ék SlůZby

ňtř'

adresa: Sychrou 16, 562 24 Ústí nad Orlicí lČ" 00279676 DIČ: CZ00279676
tel,: +420 465 514 111 emaiľ. podarelna@muuo.u
fax: t420 465 525 563 web: http://www

Ing. jiří Hrušk, MĚSTO Ústí nad Orlicí

. Sychrova 16vedouci odboru dUstľ nad Orlicí 562 24
-29-

bankovní $pojent

ID datové sch ránkV: bxc bwrr'g



d"

Fontána Gymnázium
Položka jedn. Množství jednotková cc na Cc na celkem
Odzimovárú
Pracovník odborný hod.
Pracovník pomocný hod-
Doprava
Odzimováni celkem

zajištěnÍ provozu a údrŽby
Pracovník odborný hQd.
Pracovník pomocný hod.
Materiál provozní
Doprava
Celkem zajištění provozu a údržby

Zazimováni
Pracovník odborný hod.
Pracovník pomocný hod.
Materiál
Doprava
Zazimování celke m

Náklad celkem
Zisk 396

Celkové roční náklady bez DPH t 25 281 KČ

Cena zahrnuje:
uvedeni fontány do provozu v dubnu a uzimovániv listopadu
zajiŠtění provozu a údrŽby fontány ·
opravy do 5000,- bez DPH (práce, mechanizace, materiál)

Cena nezahrnuje:
spotřebu elekrické energie, vody a škody způsobené vandalem



"W

Položka Celkem bez DPH Poznámka
Fontána TGM 113 465 KČ
Vodní prvky Kociánka 123 497 KC
Fontána Gymnázium ÚO 25 281 KČ

CELKEM 262 243 Kč paušál - fakturace V. 25 % a VIII, 50 % a
XI. 25 %

Údržba a provoz fontán r. 2021 mimo smlouvu

i



'y

Fontána T.G.M.
Položka Jedn. Množství jednotková cena Cena celkem
Odzimováni (zajišťuje kts za přítomnosti našeho pracovníka - demontáž, čištěni a uskladněnívýtrysků)
Pracovník odborný hod.
Doprava km
Odzimování celkem

zajištění provozu a údržby
Pracovník odborný hod.
Pracovník elektro hod.
Pracovník pomocný hod.
Materiál provozní
Doprava
Celke m zajištěni provozu a údržby

Zazimováni (zajišťuje KTS za přítomnosti našeho pracovníka - montáž výtrysků)
Pracovník odborný hod-
Doprava km
Zazimování celkem

Celkové roční náklady bez DPH 113 465 KČ

Cena zahrnuje:
zajištěni provozu a údrŽby fontány dle návodu k obsluze
opravy do 5.000,- bez DPH (práce, mechanizace, materiál)

Cena nezahrnuje:
uvedenifontány do provozu a zazimováni- zajišťuje firma KTS
spotřebu elekrické energie, vody a škody způsobené vandalem



"7
l'

Práce - provoz a údržba- fontána T.G.M.
Kontrola provozu četnost Četnost/rok kontrola/výměna dílů čas počet he cena
celkový provoz technologie UV lampa - výměna trubice
Preventivní kontrola svíčkového předfiltru filtrační prvek, těsnění, závěr zpětného proplachu, průhk
Preventivní kontrola elektroventilů vyčištěni membrány
Preventivní kontrola senzorů hladiny vody
Preventivní kontrola změkčovací stanice výměna provozní náplně, kontrola nastavení, vyčiStě ni sc
Preventivní kontrola čerpadel výměna ložisek, ucpávek
Čištěninerezových košů a sÍt výměna těsnění

Čištěnia úklid v okoKvodnIch prvků kontrola vodotěsnosti - osvětlení
Čištěni a úklid předfiltrů čerpadel
Praní piskové filtrace výměna těsněni, výměna fitračního media

Servisní kontrola celé technologie v rámci zazimováni a odzimování
Servisní kontrola elektroventiíů v rámci zazimování a odzimování
Se rvisní kontrola čerpad el a ložisek v rámci zazimovánia odzimováni
VypuŠtění fontány Čištěnidna a stěn

Kontrola jakosti četnost četnost/rol- Ukazatele
Čistota, průhlednost, vzhled a zákal tryskajicičirá voda bez znečištěnÍa zákalu, bez mechanici-
Obsah volného chloru 0,3 - 0,5
pH vody 6,5 - 7,6
Tvrdost vody 1- 3

Materiál
sůl 25kg cca 500,-/měsic
trubice UVlampy 2ks
ložiska, těsněni, ucpávky
Pisek/filrace75kg
Testery vody
Flokulant Aqua Bluevločkovač 31
Algicid NA ŘASY 31
tablety chloru CTX-370 2OOg 3kg
přípravek + l- PH po 2+2kg
Přípravek stab. tvrdosti 21 Laguna Ca

j



Vodní prvky Kociánka (potok, fontána, kašna
Položka jedn. Množství jednotková cena Cena celke m
Odzimováni
Pracovník odborný hod.
Pracovník pomocný hod.
Doprava
Odzimování celke m

zajištěni provozu a údržby
Pracovník odborný hod.
Pracovník pomocný hod.
Materiál provozní
Doprava
Celkem zajištěni provozu a údržby

Zazimování
Pracovník odborný hod.
Pracovník pomocný hod.
Materiál
Doprava
Zazimování celke m

Náklad celkem
Zisk 3%

Celkové roční náklady bez DPH 123 497 KČ

Cena zahrnuje:
uvedenivodnich prvků do provozu v dubnu a zazimovánivlistopadu
zajištění provozu a údržby vodních prvků
opravy do 5.000,- bez DPH (práce, mechanizace, materiál)

Cena nezahrnuje:
spotřebu elekrické energie, vody a škody způsobené ,vandalem

!
!




